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WYJASNIENIE TRESCI STWZ NR 2

(zamieszczone na stronie internetowej Zamawiajacego)

Dotyczy: postgpowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na Sukcesywne dostawy odezynnikéw do badar
biochemicznveh wraz z dzierzawg analizatora do ww. badan

Samodzielny Publiczny Zespét Zaktadow Opieki Zdrowotnej im. Marszatka Jézefa
Pilsudskiego w Plonisku na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy — Prawo zaméwien publicznych z dnia 29
stycznia 2004 r. (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z pdézn. zm.) udziela odpowiedzi na pytania
Wykonawcow dotyczace tresci SIWZ.

Pytanie nr 1

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie programu zewnetrznej kontroli migdzynarodowej
wykonywanej 2 x w roku dla parametréw: Alkohol, Bilirubina bezposrednia, Amoniak?
Odpowiedz Zamawiajacego:

Tak. Zamawiajacy wyraza zgode na propozycje Wykonawcy.

Pytanie nr 2

Prosimy o sprostowanie nazewnictwa kolumn, a tym samym wzoréw zawartych w Tabeli nr 1
Formularza cenowego (dwie kolumny zostaty okreslone jako kolumna "L")

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy wyjasnia ze w Tabeli nr 1 Formularza cenowego dwie kolumny sa okreslone réznigcym
si¢ od siebie oznakowaniem tj ,,L.” i ,,1.”.

Pytanie nr 3

Prosimy o wyjasnienie rozbieznosci w Formularzu cenowym pomigdzy kolumna G Tabeli nr 1, w ktorej
Zamawiajgcy wskazal harmonogram kontroli " Minimum —1 dziennie w dni robocze (5 dni roboczych
x 104 tygodnie czyli na 24 miesigce 520 badan kontrolnych)" a zapisem pod Tabela nr 4 "W przypadku
badaf, ktorych ilo$¢ na 24 miesigcy nie przekracza 2000 prosze skalkulowaé 1 kontrole na dwéch
poziomach (N lub P) raz na tydzien. W pozostatych przypadkach prosze skalkulowa¢: codziennie w dni
robocze | poziom (1 tydzieri N, nastepny tydzien P — na zmiane)". Czy Zamawiajacy uzupehiajac
kolumng G Tabeli nr 1 powinien uwzgledni¢ ww. zapis pod Tabela nr 4 czy dla kazdego z odczynnikow
przyjac wartos¢ 520 badan kontrolnych?

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Wykonawca kalkulujac kontrolg jakosci w przypadku badan (ktérych ilosé nie przekracza 2000 na 24
mce), ma uwzgledni¢ minimum | kontrolg na dwdéch poziomach (N lub P) raz na tydzieri (2 oznaczenia



kontrolne raz na tydzien). Nalezy uwzgledni¢ zapis znajdujacy si¢ pod tabela nr 4, ktéry dotyczy
szczegdtow oszacowania oznaczen kontrolnych.

Pytanie nr 4

Prosimy o wyjasnienie, czy Zamawiajagcy wymaga w Tabeli nr 1 podania ilosci oferowanych
odezynnikéw z uwzglednieniem trwalosci odezynnika po otwarciu czy tez wyliczenia ilosci opakowan
odczynnikéw zgodnie z podanym w Tabeli nr 1 wzorem.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajgcy do formularza cenowego zamiescit uwage, ktorej zapisy wyjasniaja zasady oszacowania
odczynnikdéw zwigzane z ich trwatoscig po otwarciu.

Pytanie nr 5

Prosimy o potwierdzenie, iz w kolumnie D Tabeli nr 2 Zamawiajgcy oczekuje wpisania odpowiednich
wartosci z kolumny E Tabeli nr 1

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy w Tabeli nr 1, w kolumnie E zawarl zapis, ze liczba kalibracji ma byé zgodna z
zaleceniami producenta lub moze byé wykonana rzadziej jesli na to pozwala procedura testu..
Odcezynnik, ktére nie bedg caly czas umieszczone na poktadzie analizatora mogg wymagaé procedury
kalibracji znacznie rzadziej niz gdyby dany odczynnik byt caly czas na pokladzie. Nalezy to uwzglednié
zar6wno w tabeli 1, komunie E oraz w tabeli nr 2 w kolumnie D. Liczba kalibracji dla ww. kolumn
powinna by¢ taka sama.

Zamawiajgcy wskazuje, iz niniejsze wyjasnienia stanowig integralng czesé¢ SIWZ. Wykonawca
w swojej ofercie zobowigzany jest do wskazania, Ze uwzglednia rozwigzania o parametrach dopuszczonych
w drodze niniejszych wyjasnief. Brak takiego wskazania zostanie uznany za zaoferowanie rozwiazan o
parametrach wskazanych w Opisie przedmiotu zaméwienia oraz w Formularzu cenowym stanowigcym
zalaczniki do SIWZ.

Zamawiajgey zastrzega, iz pozostale zapisy dotyczace przedmiotu zamoéwienia, ktére zostaly
okreslone w SIWZ i ktére nie byly przedmiotem powyzszych pytan pozostaja bez zmian.
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